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استخدام 3800 نفر در اورژانس پیش  بیمارستانىکاهش 7. 1 درصدى مراجعین نزاع در شش ماهه نخست امسال
ایلنا:در نیمه اول سال جارى 315 هزار و 862 نفر به 
دلیل صدمات ناشــى از نزاع به مراکز پزشکى قانونى 
مراجعه کردند؛ این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که آمار مراجعین نزاع 321 هزار و 177 نفر بود،

 7. 1درصد کاهش یافته است.
در شش ماهه اول امسال،از کل مصدومان نزاع 218 

هزار و 361 مرد و 97 هزار و 501 نفر زن بودند.
در این مدت،اســتان هاى تهران بــا 55 هزار و 244، 

خراسان رضوى با 26 هزار و 81 و اصفهان با 23 هزار و 
25 نفر، بیشترین و استان هاى ایلام با یک هزار و 924، 
خراســان جنوبى با دو هزار و 23 و سمنان با دو هزار 
و 394 نفر، کمترین آمار مراجعین نزاع را داشــته اند.

در شهریور ماه ســال جارى نیز آمار مراجعین نزاع با 
کاهش 3. 2درصدى مواجه بود. این آمار از 54 هزار و 
498 مورد در شهریور ماه سال گذشته، به 53 هزار و 

234 مورد در شهریور امسال کاهش یافت.

فارس:رئیس اورژانس کشور با اشــاره به جذب 3800 نفر 
و استخدام آنها در اورژانس پیش بیمارستانى کشور،گفت: 
آموزش همگانى براى افزایش ســطح اطلاعات مردم را در 
دستور کار قرار داده ایم.پیرحســین کولیوند در خصوص 
آمادگــى اورژانس در زمــان بحران، اظهار داشــت: از نظر 
نرم افزارى، سخت افزارى و منافع انسانى، برنامه هاى مفصلى 
در حوزه اورژانس بیمارستانى و پیش بیمارستانى داریم.وى 
با اشاره به اینکه در تلاش هستیم استفاده از موتورآمبولانس 
را در شهرهاى بزرگ همچون تهران مدنظر قرار دهیم،  گفت: 

این موتورها در خیابان هاى تهران استقرار یافته و کارشناسان 
اورژانس، اقدامات لازم را جهت تســریع کمک رســانى به 
حادثه دیدگان انجام مى دهند.وى از توسعه اورژانس هوایى 
با همکارى پلیس و شهردارى در تهران خبر داد و گفت: 7 
دانشگاه علوم پزشکى،طى چند ماه آینده آمبولانس هایى 
هوایى به اورژانس بیمارســتانى آنها افزوده مى شود.رئیس 
اورژانس کشور با اعلام اینکه به زودى 3 هزار و 800 نفر به تیم 
اورژانس پیش  بیمارستانى کشور افزوده مى شوند، گفت: جذب 

نیروى انسانى در اورژانس مد نظر قرار دارد.  So
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در گفت و گو با یک پژوهشگر اجتماعى،بررسى شد:

نقش ارتباطات غیر کلامى 
در بهبود  رابطه زناشویى

دستگیرى اعضاى باند سرقت در 
اسلامشهر 

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان اسلامشهر، 
از شناســایى و دســتگیرى چهار عضو یک باند 

حرفه اى سرقت منزل در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ ابراهیم حسن آبادى، افزود: در پى وقوع 
چند فقره سرقت منزل در شهرستان اسلامشهر، 
رســیدگى به موضوع به طور ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهى قرار گرفت.وى تصریح کرد: با 
انجام اقدامات اطلاعاتى، یکى از اعضاى باند سرقت 
شناسایى و در عملیاتى غافلگیرانه در مخفیگاه خود 
دستگیر شد.سرهنگ حسن آبادى خاطر نشان کرد: 
با دستگیرى متهم مشخص شد، وى با همکارى سه 
نفر دیگر اقدام به سرقت از منازل مى کردند که سایر 
سارقان نیز در یک عملیات ضربتى ،دستگیر شدند.

حمله  پلنگ به روستائیان مراغه 
نسل فردا: بخشدار بخش مرکزى مراغه، با اشاره 
به حمله یک قلاده پلنگ به روستاى قرطاول این 
شهرستان گفت: سه نفر از اهالى این روستا در اثر 
حمله این حیوان مجروح شدند.حسین گل محمدى 
افزود: سه مرد مجروح توسط اهالى به بیمارستان 
منتقل شدند و هم اکنون وضعیت جسمانى آنان 
مساعد است.وى اضافه کرد: پس از وقوع این حادثه، 
ماموران انتظامى و حفاظت محیط زیست شهرستان 
در محل حاضر شدند، اما نبود سلاح بیهوش کننده 
در اداره حفاظت محیط زیست مراغه، موجب شد 
تا با گذشت ساعت ها از وقوع این حادثه، تلاش ها 

براى به دام انداختن پلنگ مهاجم به نتیجه نرسد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست مراغه نیز که 
همچنان در این منطقه به سر مى برد، گفت: سلاح 
بیهوش کننده از اداره کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شــرقى به این منطقه ارسال شده و به 

زودى به دست ماموران این اداره مى رسد. 
عباس کاردان، با اشاره به اینکه در طول 40 سال 
گذشته پلنگ در دامنه هاى جنوبى سهند رویت 
نشده ،افزود: این حیوان زیستگاهش را گم کرده و 

احتمال زخمى شدنش، وجود دارد. 

توقیف محموله دام قاچاق
نسل فردا:فرمانده انتظامى شهرستان کامیاران، 
رأس   80 شامل  قاچاق،  محموله  یک  گفت: 
ماموران  توسط  حمل،  مجوز  بدون  گوسفند 
ایستگاه بازرسى شهید میرجلیلى این شهرستان، 
کشف و توقیف شد.سرهنگ احمد ساکى افزود: 
بازرسى شهید میرجلیلى در  ایستگاه  ماموران 
راستاى اجراى طرح کنترل محورهاى مواصلاتى، 
براى  دام  محموله  با  را  کامیون  دستگاه  یک 
بررسى مدارك و بارنامه متوقف کردند. وى افزود: 
با بررسى هاى ماموران پلیس، مشخص شد که 
این کامیون، داراى 80 رأس گوسفند قاچاق فاقد 
مجوز دامپزشکى به ارزش بیش از 350میلیون 
به دستگیرى 2  اشاره  بود. ساکى ضمن  ریال 
متهم در این زمینه اظهار کرد: متهمان اقدام به 
بارگیرى این دام هاى قاچاق، بدون مجوز لازم از 
کرمانشاه کرده و قصد داشتند این محموله را به 
سنندج انتقال دهند. فرمانده انتظامى شهرستان 
کامیاران،گفت: پلیس خودروهایى را که حامل 
دام بدون مجوز دامپزشکى باشند، توقیف و با 

متخلفان برابر قانون برخورد مى کند. 

حوادث

 بر خلاف اینکه برخى گمان مى کنند  ارتباط کلامى 
مهم تر از ارتباطات غیر کلامى است، پژوهش ها نشان 
مى دهد بخش عمده اى از ارتباطات به شیوه غیر کلامى منتقل 

مى شود. حال این سوال مطرح مى شود که چگونه مى توان با 
اشراف به اهمیت 93 درصدى ارتباطات غیر کلامى، از این مهم 

در جهت بهبود کیفیت زندگى زناشویى بهره برد؟ 

نگار احمدى
گروه جامعه

93 درصد، ارتباطات غیرکلامى
افشــین طباطبایى،پژوهشــگر 
اجتماعى در پاسخ به این سوال به نسل فردا 
مى گوید: در ارتباط میان دو انسان،کلام تنها 
7 درصد از ارتباطات را تشــکیل مى دهد و 
در واقع زبان بدن، لحــن و بلندى صدا، طرز 
نشســتن و برخاســتن و ... 93 درصد سهم 
ارتباط میان دو انسان را بر عهده دارد که اصولا 
این موضوع نادیده گرفته مى شود. اهمیت 
ارتباطات غیر کلامى باعث شده، بعضا شاهد 
ارتباط میان دو انسان از دو زبان مختلف باشیم 
که با وجود اینکه کلام یکدیگر را نمى فهمند، 
اما زبان بدن و علائم و نشانه هاى آنها باعث 
شده،میان آنان دوستى و صمیمت هم ایجاد 

شود. 
چشم ها،نگهبانان دل هایند!

طباطبایى در ادامه افزود: از گذشته 
این اصطلاح وجود داشته که "چشم ها آئینه 
روح اند" یا "چشــم ها،نگهبانان دل هایند" 
که خود نشان دهنده اهمیت ارتباطات غیر 
کلامى بوده است. هستند کسانى که کلام 

دلنشــینى ندارند و چندان بازى با واژه ها 
را بلد نیســتند، اما آنچنان با مهارت از زبان 
بدن خود براى انتقال بهترین مفاهیم و ایجاد 
فضاى امن در ارتباطات خود بهره مى برند 
که تبدیل به یک انســان دوست داشتنى و 
محبوب مى شــوند. البته ارتباطات کلامى 
و اســتفاده درســت از همان 7 درصد هم 
حائز اهمیت است ولى اینکه گفته مى شود 
علت جدایى هاى عاطفى میان زن و شوهر، 
تنها به این دلیل اســت که گفت و گوهاى 
کلامى شان به 15 دقیقه در روز کاهش پیدا 
کرده ،چندان صحیح نیست؛ چرا که زن و 
شوهرها نه تنها در بعد ارتباط کلامى، بلکه 
مهم تر از همه در بعد ارتباطات غیر کلامى 
و مهارت استفاده از لحن، آهنگ صدا و زبان 
بدن براى ایجاد صمیمت بیشتر دچار فقر 
و عدم آموزشند. ارتباطات کلامى، تنها در 
رابطه زناشــویى حائز اهمیت نیست و در 
سطح جامعه نیز شــاهدیم که بسیارى از 
امور از طریق همین ارتبــاط در حال انجام 

شدن است. 

ساده است کاشتن گلى و رها 
کردنش

طباطبایى اظهار داشــت: زوجین فراموش 
کرده اند که ابتداى آشنایى شان و ایجاد علاقه 
و عشق در آنها در اکثر موارد با همین ارتباطات 
غیر کلامى و نگاه هاى عاشقانه شکل گرفته 
است. نگاه کردن هاى عاشــقانه و عاطفى، 
تکان دادن هاى سر در هنگام صحبت هاى 
طرف مقابل، نشستن در سکوت کنار یکدیگر 
و دست یکدیگر را گرفتن و ... از رفتارهاى غیر 
کلامى است که متاســفانه بیشتر در دوران 
ابتداى آشنایى دیده مى شــود و پس از آن 
در ازدحام فعالیت هاى روزمره، به فراموشى 
سپرده مى شود؛ گویى دیگر زوجین نیازى به 
نگاه عاشقانه یکدیگر و تماس چشمى ندارند. 
طباطبایى در ادامه به نســل فردا مى گوید: 
عشــق و محبت مانند کاشــتن گلى است 
که نیاز به مراقبت دارد. پتانســیل عاطفى 
ایجاد شده میان زن و شــوهر، مدام نیاز به 
شارژ شــدن دارد و از هر دو طرف باید مورد 
رسیدگى قرار بگیرد. عشــق پدیده زنده اى 

است که براى رشــد، نیاز به مراقبت دارد و 
نمى توان آن را در دل کسى ایجاد کرد و بعد 
آن را نادیده گرفت. اکثر زوجین به کاشــتن 
گل عشق در دل یکدیگر اکتفا مى کنند؛ بى 
آنکه مسئولیت مراقبت و نگهدارى از این گل 
را در خود ایجاد کنند. به همین خاطر است 
که به مرور زندگى زناشــویى از تب و تاب و 
هیجان هاى ابتدایى دور مى شــود و به یک 
قرارداد سخت و کسل کننده فارغ از احساس 
و هیجان هاى انسانى تبدیل مى شود یا تبدیل 
به یک عادت روزمره مى شود که از سر اجبار 
باید آن را تحمل کرد. علف هاى هرز باغچه 
عشــق را باید هر از گاهى هرس کرد و گرنه 
مجالى براى رشد عاطفه در زندگى زناشویى 
باقى نخواهد ماند. از طرفى عشق ورزى، یک 
امر ذاتى نیست؛ بلکه یک مهارت است که نیاز 

به آموزش و یادگیرى مداوم دارد.
این پژوهشگر اجتماعى با انتقاد از ارتباطاتى 
که در فضاى مجازى میان انســان ها شکل 
مى گیرد،گفت: شــبکه هــاى اجتماعى و 
شکل گیرى ارتباط میان انســان ها در این 

فضا، تنها از طریق کلمات بدون لحن و آهنگ 
است و همین موضوع سبب شده ، فرد مقابل 
هیچ گاه از احساس واقعى او مطلع نشود و این 
موضوع سبب به بیراهه رفتن افراد در مبحث 
عشق و دوست داشتن هاى واقعى مى شود. 
چرا که عشق را بیش از اینکه در کلمات بشود 
پیدا کرد، در سکوت و زبان بدن افراد و لحن 

نگاه مى توان فهمید. 
این پژوهشــگر اجتماعى، نبود شــناخت 
نسبت به اهمیت ارتباط غیر کلامى در رابطه 
زناشویى را مسبب ایجاد ســوء تفاهم هاى 
زیاد میان زوجین قلمداد کرد و افزود: گاهى 
زن از سکوت همسرش دچار هراس و تردید 
نسبت به علاقه و عشــق او مى شود؛ چرا که 
مفهوم عشق را این طور درك کرده که باید با 
همسرش مدام حرف بزند. در صورتى که این 
زن مى تواند از ارتباطات غیر کلامى براى ابراز 
عشق به همسر خود بهره ببرد؛ مثلا گاهى که 
همسرش خسته از فعالیت هاى روزمره کارى 
به خانه بر مى گردد با یک استکان چاى از او 
پذیرایى کند و در سکوت همراه با لبخند در 

کنار او بنشــیند که در این صورت هم خود 
او احساس امنیت بیشــتر خواهد کرد و هم 
همســرش فرصت بازیابى براى بازگشت به 

ارتباط با همسر را به دست خواهد آورد. 
نقش قرارهاى هفتگى زوجین

 در بهبود رابطه زناشویى
افشین طباطبایى در پایان با تاکید بر نقش 
قرارهاى هفتگى زوجیــن و اینکه زوجین 
هفته اى یک بار بدون حضور فرزندان خود 
به صورت دو نفره به مکان هاى جدید بروند 
و با یکدیگر قدم بزنند را بسیار در بهبود رابطه 
زناشویى، موثر ارزیابى کرد و گفت: قرارهاى 
هفتگى عاشقانه، باعث به روز شدن ارتباط 
زناشویى مى شود و باعث زنگارزدایى و عمق 
بخشیدن به رابطه زناشــویى مى شود. زن و 
شوهر همان طور که براى اجاره خانه، پرداخت 
قبض آب و برق ، خرید خانــه و اتومبیل و ... 
برنامه ریزى مى کنند، باید براى ارتقا و بهبود 
رابطه زناشویى شان هم برنامه داشته باشند و 
اقداماتى را به صورت روزانه در جهت بهبود این 

ارتباط انجام دهند. 
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پیامک  

شماره تلگرام نسل فردا

24 ساعته منتظر اخبار- مطالب
عکس و نقطه نظرات شما  هستیم.

http://telegram.me/naslefarda

الو نسل فردا

alo@naslefarda.net

ا�و
مادرى هســتم که با وجود داشتن فرزند 4 ماهه، 
فقط براى اینکه کارفرما اخراجم نکند،سر کار رفتم 
و فقط خدا مى داند چه مشکلاتى داشتم.حالا فرزندم 6 
ســاله شــده و خیلى راحت کارفرما به بهانه تعدیل نیرو 
قراردادم را تمدید نمى کند و هیچ قانونى هم از من حمایت 

نمى کند.

ا�و
حاشیه نشینى در زاهدان،به یکى از معضلات جدى 
مردم تبدیــل و عاملى بــراى محرومیت مردم از 

خدمات دستگاه هاى شهرى و روستایى شده است.

ا�و
روســتاییان ترازوج ایــن روزهــا در چادرهاى 
هلال احمر به ســر مى برند و به جاى وام هایى که 
قرار بود چهاردیوارى امن شود، سرما به سراغشان آمده 

است.

ا�و
بعضى از رانندگان، بزرگراه هاى تهران را با پیست 
اتومبیلرانى اشــتباه گرفته اند.این قبیل راننده ها 
اگرچه تعدادشان زیاد نیست، اما سرعت خودروهایشان 
آن قدر بالاســت که باعث وقوع تصادفات وحشتناکى در 
بزرگراه ها مى شوند و جان شهروندان را تهدید مى کنند.

پلیس چه تمهیدى براى این معضل اندیشیده است؟

ا�و
گرانى مواد غذایى و پوشاك سر به فلک کشیده. 
پس چه زمانى قرار است مسئولان دولتى به داد 
مردم برســند؟با حقوق هاى کارگرى چطور مى توانیم از 

پس خرج و مخارج زندگیمان برآییم؟

ا�و
اگر در دهه هاى گذشته، دوره بازنشستگى، دوره 
استراحت و تمام شدن دغدغه ها و مشکلات، به ویژه 
مشکلات مالى بود، اکنون این دوران آغاز روبه رو شدن با 
مشکلات تازه به شمار مى رود. انگار مشکلات مالى تمامى 

ندارد و حتى در دوره بازنشستگى هم  دست بردار نیست.

ا�و
آقاى نوبخت! قرار شد حقوق ما مستمرى بگیران، 
بالاى یک تومان باشــد. پس چه شد؟ واریزى که 

همان 800 تومان بود!

ا�و
لطفا گزارشى درباره هزینه تعویض کارت ملى یا 
هوشمند تهیه کنید. امروز از من 35800 تومان، 

بابت تعویض کارت پول گرفتند.

ا�و
دیروز براى دریافت نسخه دارویم به یک داروخانه 
مراجعه کردم که گفتند هزینه نسخه 120 هزار 
تومان مى شود؛ به صورت اتفاقى نتوانستم نسخه را تهیه 
کنم و امروز به یک داروخانه دیگر مراجعه کردم و با کمال 
تعجب دیدم هزینه نسخه ام 106 هزار تومان شده!چرا به 

عملکرد داروخانه ها نظارتى نمى شود؟

ا�و
چرا تاریخ انقضا بر روى بعضى از کالاهاى خوراکى 

درج نشده است؟
جوابیه سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى:

با عنایت بــه درج پیام مردمى در خصــوص نبود مامور 

جهت اخذ عــوارض و جریمه شــدن در تاریخ 95/7/12 
به استحضار مى رساند، با عنایت به اینکه در حال حاضر 
ســه آزادراه تهران – قم، تهران – پردیــس و اهواز – بندر 
امام خمینى (ره) مجهز به سیستم اخذ عوارض الکترونیکى 
(ETC) به صورت یک گیت در مســیر رفت و یک گیت 
در مسیر برگشت است و نیازى به حضور اپراتور در باجه 
مربوطه نیســت و اعمال جریمه تخلف عــدم پرداخت 
عوارض آزادراه، از طریق ســامانه مذکــور با ثبت پلاك 
و ارســال آن به پلیــس راهنمایــى و رانندگى صورت
 مى پذیرد، لذا برخى ترددکنندگان بدون توجه به تابلوهاى 
راهنمایــى پرداخت الکترونیکى، اقدام بــه عبور از گیت 
مختص تردد صرفا با برچســب الکترونیک کرده و اعمال 
جریمه تخلف شده اند، بنابراین ترددکنندگان در صورت 
نداشتن برچسب مربوطه، باید تحت هر شرایطى صرفا از 
گیت هاى پرداخت نقدى تردد کنند و یا نسبت به تهیه و 
نصب برچسب الکترونیکى از شعب بانک مسکن پیش از 
تردد ویا درمهلت 72 ساعته تعیین شده ارفاقى پس از تردد 
غیرمجاز اقدام کنند. لذا خواهشمند است دستور فرمایید 
برابر قوانین و مقررات نســبت به درج پاسخ این سازمان 
در صفحه مربوطه در آن روزنامــه، اقدام مقتضى معمول

 فرمایند.
ناصر رزاق منش،مدیرکل روابط عمومى

 

 شاید 60 درصد فعالیت هاى 
دانشگاه آزاد،تعطیل مى شد

ایسنا:مدیرکل تعاون و پشــتیبانى وزارت آموزش 
و پرورش،جزئیــات بیمــه حــوادث دانش آموزى 
در ســال تحصیلــى جدیــد را تشــریح کــرد.

فرشید سیارى اظهار کرد: در سال جارى مبلغ حق 
بیمه آن نیز براى هر دانش آموز 7500 تومان است.

وى افزود: بیمه حوادث دانش آموزى، حوادث درون و 
بیرون مدرسه را طى سال تحصیلى پوشش مى دهد و 
کماکان در امر اطلاع رسانى از جزئیات و تعهدات بیمه 
دانش آموزى از طریق انجمن اولیاء و مربیان و سایر 
مجارى اطلاع رسانى، تلاش مى کنیم و دانش آموزان 
مى توانند مطابق ضوابط و تعهدات از خدمات درنظر 
گرفته شده، بهره مند شوند.وى با بیان اینکه جبران 
غرامت فوت ناشــى از حادثه در شــبانه روز در طول 
مدت قرارداد تا هفت میلیون تومــان درنظر گرفته 
شده، گفت: همچنین جبران غرامت نقص عضو تا صد 
میلیون تومان، جبران هزینه هاى درمان سرپایى و 
بیمارستانى ناشى از هر حادثه تا 1,5 میلیون تومان، 

اعمال جراحى ناشــى از بیمارى به شرط بسترى در 
بیمارســتان تا 600 هزار تومان، کمک هزینه خرید 
و پیوند کلیه تــا دو میلیون تومــان و جبران هزینه 
کاشــت حلزون تا 10 میلیون تومان از طریق ادارات 
کل آموزش و پرورش قابل پرداخت است.سیارى به 
تعهدات مربوط به اردوهاى دانش آموزى نیز اشــاره 
کرد و گفت: در بیمه حوادث بــراى دانش آموزان در 
اردوهاى دانش آمــوزى و اردوهــاى راهیان نور هم 
تعهداتى وجود دارد که از جمله آنها مى توان به پرداخت 
غرامت فوت در اثر حادثه براى هر یک از بیمه شدگان 
در طول سال تحصیلى، پرداخت غرامت نقص عضو 
در اثر حادثه براى هر یک از بیمه شــدگان در طول 
سال تحصیلى، پرداخت هزینه پزشکى در اثر حادثه 
براى هر یک از بیمه شدگان در طول سال تحصیلى 
اشاره کرد. همچنین بر اســاس دستورالعمل بیمه 
حوادث، هزینه درمانى بیماران صعب العلاج پرهزینه 
تا ســقف ســه میلیون تومان، قابل پرداخت است.

مهر:مدیرکل دانشگاه هاى غیردولتى وزارت علوم 
تاکید کرد: تنها کد رشته هایى که در سایت وزارت علوم 
اعلام شده، مجوز دارند و مدرك تحصیلى دانشجویان 
دانشگاه آزاد در کدرشــته هاى غیر مجوز دار، تایید 
نمى شود.کارن ابرى نیا در پاسخ به درخواست دانشگاه 
آزاد، مبنى بر ارزیابى دانشگاه آزاد مانند سایر موسسات 
آموزش عالى، گفت: این صحبت ها، شگفت آور است. 
وزارت علوم طى ســال هاى اخیر، بــه دنبال ارتقاء 
کیفیت آموزشى است؛ با این وجود مشکلاتى را که 
دانشگاه آزاد ایجاد کرده، بسیار تحمل کرده و با این 
دانشگاه همراهى کرده است.وى ادامه داد: وزارت علوم 
اگر قصد داشت معیارها، شاخص ها و ضوابطى را که 
براى زیر نظام هاى دیگر اجرا کرده براى این دانشگاه 
اجرا مى کرد، الان شــاید 60 درصد فعالیت هاى این 
دانشگاه،تعطیل مى شــد.وى تصریح کرد: براى این 
کار باید به دانشگاه آزاد فرصت داده شود، که داده شد. 
شــوراى عالى برنامه ریزى به عنوان بالاترین مرجع 

تصویب مجوزها براى آموزش عالى در کشور است؛ 
فرقى هم نمى کند که براى کدام زیرنظام باشد.ابرى 
نیا افزود: اینکه ادعا مى شود یک کمیته سه نفره براى 
تصویب این کدرشته ها وجود داشته، این موضوع اصلا 
مطرح نبوده، این کمیته 20 الى 25 سال پیش، مطرح 
شده و اصلا اجرایى نشــده و یک عضو این کمیته از 
وزارت علوم بوده که اصلا شرکت نکرده است.مدیرکل 
آموزش عالى دانشگاه هاى غیردولتى وزارت علوم، ادامه 
داد: این یک فاجعه است که دانشگاه آزاد با پذیرش 
دانشجو، تنها درآمد خود را بالا برده و امورات خود را 
بگذراند، این راه صحیحى نیست، بلکه باید با وزارت 
علوم تعامل کند. وزارت علوم به دنبال رشد و توسعه 
دانشگاه آزاد است.وى خاطرنشان کرد: ما نمى خواهیم 
این دانشگاه سقوط کند، اما ادعاى ما این است اگر این 
روند را پیش گیرد،کیفیت نازلى را ارائه خواهد داد، این 
مسئله منجر به سقوط آموزش عالى مى شود و این 

درست نیست، باید جلوى آن گرفته شود.

جزئیات بیمه حوادث دانش آموزى در سال تحصیلى جدید پذیرش دانشجو فقط براى افزایش درآمد،فاجعه است

مبلغ حق بیمه براى هر دانش آموز 
7500 تومان است

7500

60
عدد خبر
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